

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES

Mês: out/23

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	Fornecedor
ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PCT COM 100	200,00	R\$ 6,59	R\$ 1.318,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ABRACADEIRA DE NYLON 3,6X200MM PCT COM 100	200,00	R\$ 8,27	R\$ 1.654,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ADESIVO SELANTE PU 40 400G	10,00	R\$ 14,89	R\$ 148,90	CBF FERRAMENTAS LTDA EPP
ADESIVO SILICONE ACETICO TRANSP 280G P APLICACAO COM PISTOLA	10,00	R\$ 16,83	R\$ 168,30	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
AGUA SANITARIA 05 LT	3,00	R\$ 8,90	R\$ 26,70	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
ALICATE UNIVERSAL 8 COM RANHURAS PRENSA CABOS CORTE E ABAS PROTETORAS - CABO ISOLADO 1000V	30,00	R\$ 63,15	R\$ 1.894,50	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BIT PARAFUSADEIRA, PH2, CABECA PHILIPS, IMANTADO COMP. 100MM	15,00	R\$ 3,49	R\$ 52,35	ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 10MM	10,00	R\$ 23,16	R\$ 231,60	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 13MM	10,00	R\$ 60,32	R\$ 603,20	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 16 MM	2,00	R\$ 70,10	R\$ 140,20	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 19MM	2,00	R\$ 102,41	R\$ 204,82	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 22MM	2,00	R\$ 146,30	R\$ 292,60	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 4MM	10,00	R\$ 4,82	R\$ 48,20	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 5MM	10,00	R\$ 5,83	R\$ 58,30	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 6MM	10,00	R\$ 7,56	R\$ 75,60	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 8MM	10,00	R\$ 13,49	R\$ 134,90	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BROCA ACO RAPIDO 9MM	20,00	R\$ 19,58	R\$ 391,60	ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA, FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO IMP DE FERRAM. E MAQUINAS LTDA
BUCHA NYLON TIPO S10	10,00	R\$ 22,26	R\$ 222,60	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
CABO DE ACO 14 POL, 6 19 REV PVC TRANSPARENTE	3.000,00	R\$ 9,27	R\$ 27.810,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
CABO DE COBRE NU 35MM2 NORMALIZADO	250,00	R\$ 19,10	R\$ 4.775,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
CAIXA DE PASSAGEM SOBREPOR, PVC, BRANCOBEGE, IP65, 16X12X10	45,00	R\$ 31,40	R\$ 1.413,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CALIBRADOR DIGITAL PARA PNEU	1,00	R\$ 875,00	R\$ 875,00	MULTIMARCAS PNEUMATICAS LTDA
CAPTOR FRANKLIN 300MM	13,00	R\$ 93,00	R\$ 1.209,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
CHAVE ALLEN HEXAGONAL LONGA 516 POL	10,00	R\$ 8,92	R\$ 89,20	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
CHAVE SELETORA 9 CONTATOS	1,00	R\$ 133,65	R\$ 133,65	MAGLON MOTOSERRAS LTDA
CLIPS PARA CABO DE ACO 14 POL TIPO PESADO	900,00	R\$ 3,36	R\$ 3.024,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
COPO PLASTICO 180 ML PCT 100 UN	50,00	R\$ 4,50	R\$ 225,00	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
CORDAO FIXO LED NATAL BRANCO QUENTE COM ESTROBO 220V 9M	203,00	R\$ 43,63	R\$ 8.856,89	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
CORDAO LED AZUL FIXO ESTR PISCAN 220V 100 LEDS FIO AZUL	453,00	R\$ 43,63	R\$ 19.764,39	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
CORDAO LED BRANCO QUENTE FIXO ESTR PISCAN 220V 100 LEDS VERD	3.201,00	R\$ 32,25	R\$ 103.232,25	DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
CORDAO LED BRANDO FRIO FIXO ESTR PISCAN 220V 100 LEDS TRANSP	203,00	R\$ 43,63	R\$ 8.856,89	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
CORDAO LED VERDE FIXO ESTR PISCAN 220V 100 LEDS FIO VERDE	203,00	R\$ 43,63	R\$ 8.856,89	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
CORDAO LED VERMELHO FIXO ESTR PISCAN 220V 100 LEDS VERMELHO	453,00	R\$ 43,63	R\$ 19.764,39	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
CORDO DE ARRANQUE	1,00	R\$ 20,61	R\$ 20,61	MAGLON MOTOSERRAS LTDA
DESINFETANTE GALAO 5 LITROS	3,00	R\$ 7,35	R\$ 22,05	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA

DETERGENTE 500 ML NEUTRO	8,00	R\$ 2,39	R\$ 19,12	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
DIESEL 5-10	1.537,63	R\$ 6,08	R\$ 9.348,79	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA, AUTO POSTO MALASSISE LTDA
DISCO DE CORTE INOX 2 TELAS 7 POL 1X16 FURO DE 78	60,00	R\$ 4,45	R\$ 267,00	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
DISCO DE CORTE INOX 4.12 X 78	800,00	R\$ 1,55	R\$ 1.240,00	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
DISCO DE CORTE PARA METAL 2 TELAS 14 POL FURO DE 1 POL	100,00	R\$ 16,99	R\$ 1.699,00	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
DISCO FLAP INOX 4 12 FURO 78 GRAO 120	50,00	R\$ 5,80	R\$ 290,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
DISCO FLAP INOX 4 12 X 14 X 48 100 GRAOS	60,00	R\$ 5,55	R\$ 333,00	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ESCOVA DE ACO CIRCULAR CONICA ONDULADA 100MM X M14	3,00	R\$ 17,10	R\$ 51,30	ANTARES COMERCIAL IMPORTADORA DE FERRAGENS LTDA
ESCOVA DE ACO TIPO COPO FIO ONDULADO 75MM X M14	10,00	R\$ 21,76	R\$ 217,60	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ESTICADOR GANCHO 518 POL CABO DE ACO 14 POL	200,00	R\$ 39,20	R\$ 7.840,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
FILTRO DE AR 14 PARA CALIBRADOR	1,00	R\$ 80,00	R\$ 80,00	MULTIMARCAS PNEUMATICAS LTDA
FILTRO DE AR COMPLETO	1,00	R\$ 158,85	R\$ 158,85	MAGLON MOTOSERRAS LTDA
GASOLINA COMUM	196,77	R\$ 5,49	R\$ 1.080,27	AUTO POSTO CONFIANCA LTDA, AUTO POSTO MALASSISE LTDA
INTERRUPTOR DR DIFERENCIAL RESIDUAL, BIPOLAR, 25A, 30MA	45,00	R\$ 65,79	R\$ 2.960,55	A W G COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
JOGO DE BROCA EM AC RAPIDO DE 1MM A 13MM	1,00	R\$ 414,00	R\$ 414,00	MACRIPAR-DIST. PARAF. E FERRAGENS LTDA.
JOGO DE SERRA COPO DE ACO RAPIDO	3,00	R\$ 327,55	R\$ 982,65	FERRAMENTAS GERAIS COMERCIO IMP DE FERRAM. E MAQUINAS LTDA, MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
		R\$ 70,94	R\$ 2.057,26	AUTO POSTO MUFFATO LTDA, CASA DE TINTAS CAMERO LTDA, CASA Z UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, CLAUDIA MARIA PAIVA DE SOUSA E CIA LTDA, CLAUDIO SEIDI NONACA, DEPOSITO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO SIGUNET LTDA, ELTON CARLOS GOTARDO 03856884904, ESCOBAR E AZEVEDO LTDA, EXTINTORES ROSSE LTDA - ME, G TOMAZELLI VARIEDADES LTDA, IMPRESSOES LONDRINA LTDA, IMPRIMA PLUS COPIAS E ENCADERNACOES LTDA ME, IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA, JFB UTILIDADES DOMESTICAS LTDA, LEANDRO DAUDT CONSULIN, LILA VARIEDADES LTDA, POLITUBOS TUBOS E CONEXOES LTDA, ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA, SULFERRACO COMERCIAL DE FERRO E ACO LTDA, SUPERMERCADO SANTAREM LTDA, TUSURA DOCES E SALGADOS LTDA, V F GERMANO SILVA EIRELI, ZAMA BORRACHAS E FERRAMENTAS LTDA, ZANICHELLI COMERCIO DE ALIMENTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTD
KIT CAIXINHA	29,00			ORION SOLUCOES EM ILUMINACAO SA
LUMINARIA LED LD 2 SONERES	1.000,00	R\$ 981,55	R\$ 981.550,00	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
MANGUEIRA LED AZUL FIXO ESTROBO PISCANTE 220V 36LM	9,00	R\$ 10,00	R\$ 90,00	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
MANGUEIRA LED BRANCO FRIO FIXO ESTROBO PISCANTE 220V 36LM	9,00	R\$ 10,00	R\$ 90,00	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
MANGUEIRA LED BRANCO QUENTE FIXO ESTROBO PISCANTE 220V 36LM	9,00	R\$ 10,00	R\$ 90,00	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
MANGUEIRA LED NEON AZUL FIXO 220V 120LM	9,00	R\$ 10,66	R\$ 95,94	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
MANGUEIRA LED NEON BRANCO FRIO FIXO 220V 120LM	9,00	R\$ 10,66	R\$ 95,94	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
MANGUEIRA LED NEON BRANCO QUENTE FIXO 220V 120LM	15,00	R\$ 10,66	R\$ 159,90	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
MANGUEIRA LED NEON VERDE FIXO 220V 120LM	9,00	R\$ 10,66	R\$ 95,94	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
MANGUEIRA LED NEON VERMELHO FIXO 220V 120LM	9,00	R\$ 10,66	R\$ 95,94	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
MANGUEIRA LED VERDE FIXO ESTROBO PISCANTE 220V 36LM	9,00	R\$ 10,00	R\$ 90,00	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
MANGUEIRA LED VERMELHO FIXO ESTROBO PISCANTE 220V 36LM	9,00	R\$ 10,00	R\$ 90,00	CENARIUM BRASIL CENARIOS EXPOSICOES E ILUMINACOES LTDA, DD3 IMPORTACAO E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA
MANILHA 38 POL PARA CABO DE ACO TIPO PESADO	200,00	R\$ 9,87	R\$ 1.974,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
MARMITEX MEDIA	48,00	R\$ 16,50	R\$ 792,00	R P SANCHES FORNECIMENTO DE ALIMENTOS E RESTAURANTE
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	11,00	R\$ 4.809,40	R\$ 52.903,40	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
OLEO PARA MOTOR	1,00	R\$ 46,48	R\$ 46,48	MAGLON MOTOSERRAS LTDA
PAPEL TOALHA 06 ROLOS 19X22 CM	15,00	R\$ 4,99	R\$ 74,85	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	45,00	R\$ 14,28	R\$ 642,00	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
PARAFUSO MAQUINA M16 250MM C/PORCA	900,00	R\$ 9,95	R\$ 8.955,00	TBI ESTRUTURAS METALICAS LTDA
PARAFUSO ROSCA DUPLA M16 300MM C/4 PORCAS	900,00	R\$ 14,85	R\$ 13.365,00	TBI ESTRUTURAS METALICAS LTDA

PARAFUSO SEXTAVADO 14X70MM, ROSCA SOBERBA PCT COM 100	10,00	R\$ 41,78	R\$ 417,80	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
PLUGUE FEMEA 2P, 10A, 220V, RETO	800,00	R\$ 2,55	R\$ 2.040,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
PLUGUE MACHO 2P, 10A, 220V, RETO	200,00	R\$ 2,44	R\$ 488,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
PNEU 175/65 R-14 PARA TOYOTA ETIOS	13,00	R\$ 380,00	R\$ 4.940,00	CASINI PNEUS LTDA
PNEU 195/75 R-16 PARA IVECO DAILY	33,00	R\$ 469,00	R\$ 15.477,00	SO PNEUS COMERCIAL AUTOMOTIVO LTDA
PRENSA CABO 38 18MM PG11, PVC	100,00	R\$ 2,66	R\$ 266,00	ELETROPONTO COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
RELE F. E. ELETRONICO 1000VA 220V T2	2.000,00	R\$ 20,79	R\$ 41.580,00	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
SABONETE LIQUIDO 5L	2,00	R\$ 14,50	R\$ 29,00	ROVAPEL PRODUTOS E SERVICOS LTDA
SERRA COPO 25MM-1	4,00	R\$ 46,00	R\$ 184,00	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
SERRA COPO 32MM	4,00	R\$ 57,87	R\$ 231,48	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
SERRA COPO 51MM	2,00	R\$ 78,53	R\$ 157,06	BRASOLDA COMERCIO DE FERRAGENS LTDA